



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานการเงินและบัญชี กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลพุทธโสธร โทร. ๐ ๔๕๖๘๘๙๑๓๑-๒

ที่ บร ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๓๓๑ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานปิดงบการเงิน ประจำปี ๒๕๖๕ (ต.ค.๖๔ - ก.ย.๖๕)

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

ตามที่ งานการเงินและบัญชี กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ดำเนินการปิดงบการเงินประจำปี ๒๕๖๕ และให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ตรวจสอบก่อนนำเสนอขึ้นเว็บ สพค. แล้วนั้น

ในการนี้ งานการเงินและบัญชี กลุ่มงานบริหารทั่วไป ขอสรุปรายงานปิดงบการเงินประจำปี ๒๕๖๕ เพื่อให้ผู้บริหารโรงพยาบาลสามารถใช้เป็นเครื่องมือในการบริหารการเงินการคลังได้อย่างมีประสิทธิภาพ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวพิตตินันท์ สิ้นชัยทรัพย์)

นักวิชาการเงินและบัญชี

หัวหน้างานการเงินและบัญชี

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

- เพื่อโปรดทราบ

(นายพรomma หงษ์แปลง)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ทราบ

(นายรัชชัย มากมน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

## งบแสดงสถานะการเงิน

พุทธโรตง,รพช.

งบหน่วยงาน

30/9/2565

สินทรัพย์หมุนเวียน		
เงินสดในมือ	0.00	0.00%
เงินฝากคลัง	1,335,345.00	1.29%
เงินฝากธนาคารพาณิชย์เพื่อรับจ่ายเงินกับคลัง	0.00	0.00%
เงินฝากและรายการเทียบเท่าเงินสดอื่น	36,199,021.47	35.09%
ลูกหนี้เงินยืม	0.00	0.00%
ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับอื่น	27,827,570.30	26.97%
ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ ค่าขายสินค้าและบริการ	-112,084.40	-0.11%
สินค้าและวัสดุคงเหลือ	4,501,812.57	4.36%
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	9,492.44	0.01%
	<b>69,761,157.38</b>	<b>67.62%</b>
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		
อาคารเพื่อการพักอาศัย	5,552,869.33	5.38%
อาคารสำนักงาน	3,515,050.00	3.41%
อาคารและสิ่งปลูกสร้าง - Interface	8,305,234.35	8.05%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	2.00	0.00%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1.00	0.00%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	6,548,818.67	6.35%
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	93,333.33	0.09%
ครุภัณฑ์ - Interface	9,371,913.09	9.08%
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - Interface	18,515.33	0.02%
	<b>33,405,737.10</b>	<b>32.38%</b>
	<b>103,166,894.48</b>	<b>100.00%</b>
สินทรัพย์	<b>103,166,894.48</b>	<b>100.00%</b>
หนี้สินหมุนเวียน		
เจ้าหนี้อื่น เงินนอกงบประมาณฝากธนาคารพาณิชย์	6,272,352.05	6.08%
ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายอื่น	3,251,007.64	3.15%
รายได้รอการรับรู้	266,220.03	0.26%
เงินรับฝากทั่วไป	96,849.43	0.09%
เงินประกัน	90,945.00	0.09%
	<b>9,977,374.15</b>	<b>9.67%</b>
หนี้สินไม่หมุนเวียน		
รายได้รอการรับรู้	6,000.00	0.01%
	<b>6,000.00</b>	<b>0.01%</b>
	<b>9,983,374.15</b>	<b>9.68%</b>
ทุนตั้งต้น		
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสุทธิ	15,814,859.24	15.33%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสะสม	58,867,789.21	57.06%
ทุน	18,500,871.88	17.93%
	<b>93,183,520.33</b>	<b>90.32%</b>
	<b>93,183,520.33</b>	<b>90.32%</b>
หนี้สินและทุน	<b>103,166,894.48</b>	<b>100.00%</b>

(นายรัชชัย มากภม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโรตง

พทไธสง,รพช.  
งบแสดงผลการดำเนินงาน  
งบบุคลากร 30/9/2565  
รายได้

รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน	2,248,162.08	1.08%
รายได้ค่ารักษาพยาบาล	23,890,865.32	11.49%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	103,303,579.41	49.67%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลจากกองทุน	5,991,092.24	2.88%
รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานของหน่วยงาน	45,900.00	0.02%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	692,016.59	0.33%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	122,982.72	0.06%
รายได้จากเงินงบประมาณ	54,736,353.13	26.32%
รายได้อื่น	16,946,154.13	8.15%
	<b>207,977,105.62</b>	<b>100.00%</b>

ค่าใช้จ่าย

เงินเดือนและค่าจ้าง	68,397,385.89	32.89%
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	6,102,444.12	2.93%
เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา	386,270.00	0.19%
เงินช่วยเหลือด้านการศึกษาและรักษาพยาบาลผู้รับเบี้ยหวัด/บำนาญ	9,010.00	0.00%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ	231,026.00	0.11%
ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ	5,584.00	0.00%
ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	6,907,341.32	3.32%
ค่าจ้างเหมาบริการ	5,919,922.81	2.85%
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	62.00	0.00%
ค่าสาธารณูปโภค	3,493,388.89	1.68%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	128,321.89	0.06%
ต้นทุนบริการ	30,462,698.80	14.65%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	1,452,407.75	0.70%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น	24,564,570.38	11.81%
ค่าตอบแทน	28,392,393.00	13.65%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1,834,162.33	0.88%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	4,467,417.26	2.15%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน	6,665,345.16	3.20%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	20,583.78	0.01%
ค่าใช้จ่ายอื่น	2,721,911.00	1.31%
	<b>192,162,246.38</b>	<b>92.40%</b>
	<b>15,814,859.24</b>	<b>7.60%</b>



(นายรัชชัย มากมณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพทไธสง

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุไรสง,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

30/9/2565

1.1.1 เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

เงินสด	0.00	0.00%
เงินฝากคคลัง-หน่วยงานย่อย	1,335,345.00	1.29%
เงินฝากธนาคารในงบประมาณ	0.00	0.00%
เงินฝากธนาคาร-นอกงบประมาณ ออมทรัพย์	34,647,118.38	33.58%
เงินฝากธนาคาร-นอกงบประมาณรอการจัดสรรออมทรัพย์	4,524.03	0.00%
นอกงบประมาณที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะออม	261,696.00	0.25%
เงิน นปม. ที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะออมทรัพย์(งบลงทุนUC	490,134.16	0.48%
เงิน นปม. ที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะออมทรัพย์(เงินบริจาค	795,548.90	0.77%
<b>1.1.1 เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด</b>	<b>37,534,366.47</b>	<b>36.38%</b>

1.1.2 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ

ลูกหนี้เงินยืม-เงินบำรุง	0.00	0.00%
เบิกจ่ายตรง อปท.รูปแบบพิเศษ IP	228,604.00	0.22%
ลูกหนี้ค้ำรักษา เบิกต้นสังกัด IP	12,556.00	0.01%
คนต่างด้าวและแรงงานต่างด้าว IP น	19,916.00	0.02%
คนต่างด้าวและแรงงานต่างด้าวเบิกจ	1,595.00	0.00%
คนต่างด้าวและแรงงานต่างด้าวเบิกจ	17,904.00	0.02%
บุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ OP ใน CU	0.00	0.00%
บุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ เบิกจ	4,079.00	0.00%
ชำระเงิน OP	948,334.00	0.92%
ชำระเงิน IP	410,043.00	0.40%
คนต่างด้าวและแรงงานต่างด้าว OP น	6,821.00	0.01%
ลูกหนี้ค้ำรักษาประกันสังคม IP นอกเครือข่าย ต่างสัง	1,299.00	0.00%
พรบ.รถ IP	133,628.00	0.13%
เบิกจ่ายตรง อปท.OP	920,474.00	0.89%
เบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง IP	2,434,722.00	2.36%
เบิกจ่ายตรง อปท.รูปแบบพิเศษ. OP	159,324.00	0.15%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC OP นอกสังกัด สธ.	1,950.00	0.00%
รายได้ค้างรับอื่น บุคคลภายนอก	1,156,541.00	1.12%
รายได้จากงบประมาณค้างรับ (หน่วยงานย่อย)	217,000.00	0.21%
รายได้ค้างรับส่วนต่างค้ำรักษาที่ต่ำกว่า IP Non UC	701,432.79	0.68%
เบิกจ่ายตรง อปท.IP	735,590.00	0.71%
ลูกหนี้ค้ำสิ่งส่งตรวจหน่วยงานภาครัฐ	9,640.00	0.01%
ลูกหนี้ค้ำตรวจสุขภาพหน่วยงานภาครัฐ	27,660.00	0.03%
ลูกหนี้ค้ำวัสดุ/อุปกรณ์/น้ำยา หน่วยงานภาครัฐ	800.00	0.00%
ลูกหนี้ระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน	27,550.00	0.03%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC OP ใน CUP	0.00	0.00%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC IP	7,461,818.51	7.23%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC OP นอก CUP (ในจังหวัดสังกัด สธ)	99,888.00	0.10%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC OP นอก CUP (ต่างจังหวัดสังกัด ส	245,378.00	0.24%
ลูกหนี้ค้ำรักษาด้านการสร้างเสริมสุขภาพฯ PP	0.00	0.00%
เบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP	2,884,495.00	2.80%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC OP บริการเฉพาะ (CR)	243,509.00	0.24%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC IP บริการเฉพาะ (CR)	1,092,126.00	1.06%
ลูกหนี้ค่าบริการฯสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา OP จ	3,403,098.00	3.30%
ลูกหนี้ค่าบริการฯสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา IP จ	2,535,464.00	2.46%
ประกันสังคม OP เครือข่าย	271,800.00	0.26%
ประกันสังคม IP เครือข่าย	244,000.00	0.24%
ประกันสังคม OPนอกเครือข่าย สังกัด	1,490.00	0.00%
ประกันสังคม IP นอกเครือข่าย สังกัด	22,639.00	0.02%
ลูกหนี้ค้ำรักษาประกันสังคมกองทุนทดแทน	831,441.00	0.81%
ลูกหนี้ค้ำรักษาประกันสังคม 72 ชั่วโมงแรก	127,087.00	0.12%
ประกันสังคม ค่าใช้จ่ายสูง/อุบัติเหตุ/ฉุกเฉิน	46,832.00	0.05%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุไรสง,รพช.

งบแสดงสถานะการเงิน

30/9/2565

พรบ.รณ OP		139,042.00	0.13%
ค่าเผื่อฯ ลูกหนี้ค่ารักษา ชำระเงิน IP		-32,803.44	-0.03%
ค่าเผื่อฯ ลูกหนี้ค่ารักษา UC OP นอก CUP (ในจังหวัด)		-2,996.64	0.00%
ค่าเผื่อฯลูกหนี้ค่าวัสดุ/อุปกรณ์/น้ำยา ภาครัฐ		-32.00	0.00%
ค่าเผื่อฯลูกหนี้ค่าสิ่งส่งตรวจหน่วยงานภาครัฐ		-385.60	0.00%
ค่าเผื่อฯ ลูกหนี้ค่ารักษา ชำระเงิน OP		-75,866.72	-0.07%
1.1.2 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ		<b>27,715,485.90</b>	<b>26.86%</b>
1.1.5 สินค้าและวัสดุคงเหลือ			
วัสดุคอมพิวเตอร์		137,051.50	0.13%
วัสดุอื่น		0.00	0.00%
ยา		2,692,367.13	2.61%
วัสดุงานบ้านงานครัว		38,862.50	0.04%
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่		0.00	0.00%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		0.00	0.00%
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	0.00%
วัสดุบริโภค		169,659.56	0.16%
วัสดุทันตกรรม		576,944.12	0.56%
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์		597,891.76	0.58%
วัสดุการแพทย์ทั่วไป		280,165.00	0.27%
วัสดุเภสัชกรรม		0.00	0.00%
วัสดุก่อสร้าง		8,871.00	0.01%
วัสดุสำนักงาน			
1.1.5 สินค้าและวัสดุคงเหลือ		<b>4,501,812.57</b>	<b>4.36%</b>
1.1.6 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น			
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า		9,492.44	0.01%
1.1.6 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		<b>9,492.44</b>	<b>0.01%</b>
สินทรัพย์หมุนเวียน		<b>69,761,157.38</b>	<b>67.62%</b>
1.2.4 อาคาร			
อาคารเพื่อการพักอาศัย		9,562,900.00	9.27%
ค่าเสื่อมราคาสะสม อาคารเพื่อการพักอาศัย		-4,010,030.67	-3.89%
อาคารสำนักงาน		-1,049,950.00	-1.02%
อาคารสำนักงาน		4,565,000.00	4.42%
ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย Interface		-3,433,990.00	-3.33%
ค่าเสื่อมราคาสะสมระบบบำบัดน้ำเสีย Interface		-350,350.00	-0.34%
ค่าเสื่อมราคาสะสมระบบถนนภายใน Interface		-933,664.13	-0.91%
ค่าเสื่อมราคาสะสมระบบประปา Interface		-181,284.91	-0.18%
ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง Interface		-27,900.00	-0.03%
ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น Interface		-7,588,563.56	-7.36%
ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสำนักงาน Interface		-11,669,685.05	-11.31%
ระบบบำบัดน้ำเสีย Interface		715,000.00	0.69%
ระบบประปา Interface		384,494.00	0.37%
สิ่งปลูกสร้าง Interface		90,000.00	0.09%
อาคารเพื่อประโยชน์อื่น Interface		9,054,386.00	8.78%
อาคารเพื่อการพักอาศัย Interface		3,434,000.00	3.33%
อาคารสำนักงาน Interface		17,668,862.00	17.13%
ระบบถนนภายใน Interface		1,143,930.00	1.11%
1.2.4 อาคาร		<b>17,373,153.68</b>	<b>16.84%</b>
1.2.5 ครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		3,794,000.00	3.68%
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		-3,793,998.00	-3.68%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		-1,419,999.00	-1.38%
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		1,420,000.00	1.38%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุไรสง,รพช.

งบแสดงสถานะการเงิน

30/9/2565

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	11,203,593.33	10.86%	
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-4,654,774.66	-4.51%	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	420,000.00	0.41%	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-326,666.67	-0.32%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง Interface	-11,434,806.00	-11.08%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาน Interface	-6,288,824.44	-6.10%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว Interface	-3,002,353.50	-2.91%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ Interface	-8,621,641.54	-8.36%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-31,292,210.43	-30.33%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง Interface	-513,884.00	-0.50%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร Interface	-1,662,742.65	-1.61%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ Interface	-1,757,214.90	-1.70%	
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ Interface	2,052,856.50	1.99%	
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ Interface	-1,521,763.44	-1.48%	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว Interface	3,083,663.32	2.99%	
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง Interface	12,140,629.00	11.77%	
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ Interface	1,824,590.00	1.77%	
ครุภัณฑ์การเกษตร Interface	1,668,988.90	1.62%	
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง Interface	513,913.00	0.50%	
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ Interface	37,785,317.27	36.63%	
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ Interface	9,526,502.00	9.23%	
ครุภัณฑ์สำนักงาน Interface	6,870,894.00	6.66%	
	<b>1.2.5 ครุภัณฑ์</b>	<b>16,014,068.09</b>	<b>15.52%</b>
1.2.6 สินทรัพย์ไม่มีตัวตน			
ค่าตัดจำหน่ายสะสมโปรแกรมคอมพิวเตอร์ Interface	-1,165,286.67	-1.13%	
โปรแกรมคอมพิวเตอร์ Interface	1,183,802.00	1.15%	
	<b>1.2.6 สินทรัพย์ไม่มีตัวตน</b>	<b>18,515.33</b>	<b>0.02%</b>
	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	<b>33,405,737.10</b>	<b>32.38%</b>
2.1.1 เจ้าหนี้ระยะสั้น			
วัสดุการแพทย์ทั่วไป	1,290,489.83	1.25%	
งบลงทุน UC	0.00	0.00%	
วัสดุเภสัชกรรม	310,500.00	0.30%	
ค่าตรวจเอกซเรย์ X-Ray	48,000.00	0.05%	
ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติการ (LAB)	77,545.00	0.08%	
วัสดุทันตกรรม	84,653.74	0.08%	
ครุภัณฑ์	16,000.00	0.02%	
เจ้าหนี้อื่น	294,093.63	0.29%	
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	956,245.00	0.93%	
ยา	1,599,811.70	1.55%	
UC นอก CUP (ในจังหวัดสังกัด สธ)	771,186.00	0.75%	
วัสดุอื่น	823,827.15	0.80%	
	<b>2.1.1 เจ้าหนี้ระยะสั้น</b>	<b>6,272,352.05</b>	<b>6.08%</b>
2.1.2 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย			
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะเบี่ยงเลียงหมาจ่ายค	695,100.00	0.67%	
ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายอื่น	263,852.00	0.26%	
ใบสำคัญค้างจ่าย	69,335.00	0.07%	
ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย	360,555.64	0.35%	
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)ค	168,675.00	0.16%	
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ) ค	1,332,990.00	1.29%	
ใบสำคัญค้างจ่าย(เงินงบประมาณ/เงินนอกงบประมาณฝากคสั	217,000.00	0.21%	
ค่าตอบแทนเงินพิเศษไม่ทำเวชปฏิบัติฯลฯ (บริการ)	135,000.00	0.13%	
ค่าตอบแทนพิเศษพิเศษ ฯ (พตส.) เงินนอกงบประมาณค้างจ	8,500.00	0.01%	

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุไรสง,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

30/9/2565

	2.1.2 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	<b>3,251,007.64</b>	3.15%
2.1.5 รายได้รอการรับรู้			
รายได้เงินช่วยเหลือรอการรับรู้		98,060.00	0.10%
รายได้กองทุน UC ด้านส่งเสริมและป้องกันโรค (PP)รอรั		163,636.00	0.16%
รายได้เงินอุดหนุนเหมาจ่ายรายหัวสำหรับบุคคลที่มีปัญญา		4,524.03	0.00%
2.1.5 รายได้รอการรับรู้		<b>266,220.03</b>	0.26%
2.1.6 เงินรับฝากระยะสั้น			
เงินรับฝากกองทุน UC นอกเหนือ Fixed Cost		0.00	0.00%
เงินรับฝากอื่น(หมุนเวียน)		0.00	0.00%
ภาษีเงินได้หัก ณ ที่จ่ายรอโอนาส่ง		31,393.43	0.03%
เงินรับฝากหักจากเงินเดือน(พนักงานกระทรวงสาธารณสุข)		7,952.00	0.01%
เงินสมทบประกันสังคมส่วนของผู้จ้าง (เงินงบประมาณ)		0.00	0.00%
เงินสมทบประกันสังคมส่วนของผู้จ้าง (เงินนอกงบประมาณ)		49,704.00	0.05%
เงินรับฝากกองทุน UC (งบลงทุน)		7,800.00	0.01%
เงินมัดจำประกันสัญญา		90,945.00	0.09%
2.1.6 เงินรับฝากระยะสั้น		<b>187,794.43</b>	0.18%
หนี้สินหมุนเวียน		<b>9,977,374.15</b>	9.67%
2.2.3 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น			
รายได้จากเงินบริจาครอการรับรู้		6,000.00	0.01%
2.2.3 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		<b>6,000.00</b>	0.01%
หนี้สินไม่หมุนเวียน		<b>6,000.00</b>	0.01%
รายได้สูง/(ต่ำ)กว่า ค่าใช้จ่ายสุทธิ			
รายได้ค่ารักษา พรบ.รท IP		538,901.00	0.52%
เงินนอกงบปม. โอนไปรพช/สอ		-2,601,911.00	-2.52%
รายได้ค่ารักษา UC OP ใน CUP		37,663,675.00	36.51%
รายได้ค่ารักษา UC IP		30,141,513.70	29.22%
รายได้จากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)		93,700.00	0.09%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG		-27,418.43	-0.03%
รายได้ค่ารักษา UC OP นอก CUP ในจังหวัด		485,209.00	0.47%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรง อปท.รูปแบบพิเศษ IP		92,214.00	0.09%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรง อปท.รูปแบบพิเศษ. OP		242,730.00	0.24%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตามDRG อปท.		123,458.06	0.12%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตามDRG อปท.		-101,106.23	-0.10%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรง อปท.IP		1,202,537.00	1.17%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรง อปท.OP		1,595,752.00	1.55%
รายได้ค่ารักษา พรบ.รท OP		482,730.00	0.47%
ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG		2,580,719.31	2.50%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG		-1,041,280.02	-1.01%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง IP		6,375,887.00	6.18%
รายได้ค่ารักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP		8,319,956.00	8.06%
รายได้ค่ารักษาชำระเงิน IP		845,081.00	0.82%
รายได้ค่ารักษาชำระเงิน OP		2,618,433.00	2.54%
รายได้สนับสนุนยาและอื่น ๆ		2,046,012.08	1.98%
รายได้ค่าตรวจสุขภาพหน่วยงานภาครัฐ		87,800.00	0.09%
รายได้ค่าส่งตรวจหน่วยงานภาครัฐ		8,850.00	0.01%
รายได้ค่าตรวจสุขภาพบุคคลภายนอก		11,800.00	0.01%
รายได้ค่ารักษา UC OP นอก CUP ต่างจังหวัด		187,619.00	0.18%
รายได้ค่ารักษาเบิกต้นสังกัด IP		34,356.00	0.03%
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)		-1,877,578.81	-1.82%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน		-87,150.00	-0.08%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		-953,526.62	-0.92%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		-26,430.00	-0.03%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุโรสง,รพช.

งบแสดงสถานะการเงิน

30/9/2565

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	-217,766.00	-0.21%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	-155,863.75	-0.15%
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	-58,100.00	-0.06%
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	-107,360.00	-0.10%
ค่าเชื้อเพลิง	-1,147,004.71	-1.11%
ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	7,915.63	0.01%
ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	-68,200.00	-0.07%
วัสดุก่อสร้างทั่วไป	-249,480.20	-0.24%
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(Lab Ray)	-695,396.00	-0.67%
	-2,703,300.00	-2.62%
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-62.00	0.00%
ค่าไฟฟ้า	-3,166,441.37	-3.07%
ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	-58,232.95	-0.06%
ค่าโทรศัพท์	-92,033.72	-0.09%
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	-158,363.85	-0.15%
ค่าไปรษณีย์และโทรเลขและขนส่ง	-18,317.00	-0.02%
ค่าเบี้ยประกันภัย	-128,321.89	-0.12%
ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	-575,448.00	-0.56%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก (เงิน นปม.)	-21,250.00	-0.02%
เงินสมทบประกันสังคมส่วนของนายจ้าง (เงิน นปม.)	-500,347.00	-0.48%
เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพพนักงานและ จนท.รัฐ	-150,882.92	-0.15%
ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษฯ(พตส.เงินงปม.)	-2,363,370.97	-2.29%
ค่าตอบแทนเพิ่มพิเศษฯ(พตส. เงินนอกงปม)	-122,000.00	-0.12%
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน (นปม.)	-31,000.00	-0.03%
เงินเพิ่มพิเศษสำหรับบุคลากรสาธารณสุขผู้ปฏิบัติงานใ	-613,000.00	-0.59%
เงินช่วยการศึกษาบุตร	-120,100.00	-0.12%
ผู้ป่วยนอกพร.รัฐ	-266,170.00	-0.26%
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	-9,010.00	-0.01%
ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	-1,264,700.00	-1.23%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ (เงิน นปม.)	-171,631.00	-0.17%
วัสดุอื่นทั่วไป	-68,193.50	-0.07%
ค่าเบี้ยเลี้ยง (เงินนอกงบประมาณ)	-14,560.00	-0.01%
ค่าที่พัก (เงินนอกงบประมาณ)	-4,760.00	0.00%
ค่าใช้จ่ายเดินทางอื่น (เงินนอกงบประมาณ)	-5,584.00	-0.01%
วัสดุสำนักงานทั่วไป	-626,099.00	-0.61%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทั่วไป	-288,334.00	-0.28%
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ทั่วไป	-13,220.00	-0.01%
วัสดุคอมพิวเตอร์ทั่วไป	-669,016.34	-0.65%
วัสดุงานบ้านงานครัวทั่วไป	-975,097.20	-0.95%
วัสดุทางการแพทย์ทั่วไป	-6,834,797.57	-6.62%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ (เงิน งปม.)	-18,825.00	-0.02%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์ Interface	-2,555,468.67	-2.48%
ยาทั่วไป	-12,625,566.00	-12.24%
ค่าเสื่อมราคาอาคารเพื่อประโยชน์อื่น Interface	-149,774.44	-0.15%
ค่าเสื่อมราคาสสิ่งปลูกสร้าง Interface	-3,600.00	0.00%
ค่าเสื่อมราคาระบบประปา Interface	-15,379.76	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาระบบบำบัดน้ำเสีย Interface	-28,600.00	-0.03%
ค่าเสื่อมราคาระบบถนนภายใน Interface	-34,318.20	-0.03%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สำนักงาน Interface	-204,033.05	-0.20%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง Interface	-274,898.00	-0.27%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ Interface	-182,445.20	-0.18%
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-140,000.00	-0.14%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์การเกษตร Interface	-18,295.00	-0.02%



หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุไรสง,รพช.

งบแสดงฐานะการเงิน

30/9/2565

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	-1,029,197.33	-1.00%
ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Interface	-490,513.85	-0.48%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว Interface	-43,870.41	-0.04%
ค่าตัดจำหน่ายโปรแกรมคอมพิวเตอร์ Interface	-17,840.00	-0.02%
ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐ (งบกลาง โควิด)	-6,665,345.16	-6.46%
ลูกหนี้ค้ำรักษา-ชำระเงิน OP	-15,148.16	-0.01%
ลูกหนี้ค้ำรักษา-ชำระเงิน IP	-3,511.36	0.00%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC OP นอก CUP (ในจ้	-1,924.26	0.00%
ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น	-97,800.00	-0.09%
ครุภัณฑ์ ที่ดิน อาคารและสิ่งก่อสร้าง	-22,200.00	-0.02%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ Interface	-25,161.20	-0.02%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ)	-16,521,655.00	-16.01%
เงินสมทบ กบช.	-1,355,041.70	-1.31%
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ใช้ไป	-7,144,087.56	-6.92%
วัสดุบริโภคใช้ไป	-2,533,278.00	-2.46%
วัสดุเครื่องแต่งกายใช้ไป	-300,000.00	-0.29%
วัสดุทันตกรรมใช้ไป	-592,569.67	-0.57%
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าน่ากว่าเกณฑ์	-1,452,407.75	-1.41%
ค้ำรักษาตามจ่าย UC ในสังกัด สป.สธ.	-24,146,335.38	-23.41%
ค่าจ้าง/ค่าเช่า/ค่าซ่อมบำรุง สิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์	-418,235.00	-0.41%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติ(บริการ)	-1,130,000.00	-1.10%
ค่าเสื่อมราคาอาคารสำนักงาน Interface	-423,219.48	-0.41%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มเกษียณไม่ทำเวชปฏิบัติ(บริการ)	-220,000.00	-0.21%
วัสดุเกษียณกรรมใช้ไป	-432,400.00	-0.42%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)	-1,990,428.00	-1.93%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานชั้นสูตรหลักศพ (เงิน นปม.)	-28,200.00	-0.03%
ค่าตอบแทนปฏิบัติงานส่งเสริมสุขภาพและเวชปฏิบัติครอบครัว	-183,710.00	-0.18%
ค่าตอบแทนฯเบี่ยเสี่ยงเหมาจ่าย(บริการ) เงิน นปม.	-2,380,000.00	-2.31%
ค่าตอบแทนฯเบี่ยเสี่ยงเหมาจ่าย(บริการ)เงิน นปม.	-3,892,600.00	-3.77%
ค่าตอบแทนฯเบี่ยเสี่ยงเหมาจ่าย(สนับสนุน)เงิน นปม.	-1,795,800.00	-1.74%
อาคารเพื่อการพักอาศัย	-382,516.00	-0.37%
อาคารสำนักงาน	-182,600.00	-0.18%
ยานพาหนะและอุปกรณ์การขนส่ง	-99,849.00	-0.10%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษทันตแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติ(บร	-250,000.00	-0.24%
กองทุนทดแทน	2,904,467.40	2.82%
รายได้ค้ำรักษาแรงงานต่างด้าว OP นอก CUP	10,891.00	0.01%
รายได้ค่าบริการสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา OP จา	6,669,482.00	6.46%
รายได้ค่าบริการสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา IP จา	5,835,720.00	5.66%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	-254,779.87	-0.25%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	6,484,888.20	6.29%
รายได้ค้ำรักษาประกันสังคม OP เครือข่าย	1,249,523.37	1.21%
รายได้ค้ำรักษาประกันสังคม IP เครือข่าย	604,771.12	0.59%
รายได้ค้ำรักษาประกันสังคม OP นอกเครือข่าย สังกัด ส	2,940.00	0.00%
ส่วนปรับลดค่าแรง IP	-10,501,559.95	-10.18%
รายได้ค้ำรักษาประกันสังคม IP นอกเครือข่าย ต่างสังกัด	12,061.00	0.01%
ส่วนปรับลดค่าแรง OP	-20,912,602.18	-20.27%
รายได้ค้ำรักษาประกันสังคม 72 ชั่วโมงแรก	153,531.00	0.15%
รายได้ประกันสังคม ค่าใช้จ่ายสูง/อุบัติเหตุ/ฉุกเฉิน	49,224.00	0.05%
ส่วนต่างที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว กองทุนประกันสังคม	-457,682.00	-0.44%
ส่วนต่างที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัวกองทุนประกันสังคม	-178,316.00	-0.17%
เงินสมทบประกันสังคมส่วนของนายจ้าง (เงิน นปม.)	-12,126.00	-0.01%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าข้อตกลงตามจ่ายDRG ปกส.IP	1,835,490.80	1.78%
เงินสมทบ กสจ.	-51,314.40	-0.05%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พุนไรสง,รพช.

งบแสดงสถานะการเงิน

30/9/2565

ส่วนต่างที่สูงกว่าการจ่ายตาม DRG แรงงานต่างด้าวIP	-6,160.00	-0.01%
รายได้ค่ารักษาประกันสังคม IP นอกเครือข่าย สังกัด ส	42,019.00	0.04%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการตามจ่าย UC OP	21,432,787.38	20.77%
รายได้กองทุนUC(งบลงทุน)	3,312,564.16	3.21%
รายได้กองทุน UC OP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	1,898,104.04	1.84%
รายได้กองทุน UC OP ตามเกณฑ์คุณภาพผลงานบริการ	89,584.00	0.09%
รายได้กองทุน UC PP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	4,620,859.22	4.48%
รายได้กองทุน UC เฉพาะโรคอื่น	994,790.00	0.96%
รายได้กองทุน P.P อื่น	2,979,135.52	2.89%
รายได้กองทุน UC อื่น	989,834.38	0.96%
ส่วนต่างที่สูงกว่าในการจ่ายตามDRG กองทุน UC IP	-5,568,108.34	-5.40%
ส่วนปรับลดค่าแรง PP	-4,055,986.79	-3.93%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงในการตามจ่าย UC OP	-252,740.00	-0.24%
เบิกจากส่วนกลาง OP	1,595.00	0.00%
รายได้ค่ารักษาด้านการสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรค	4,370,325.00	4.24%
รายได้กองทุน UC (CF)	8,526,147.00	8.26%
รายได้ค่ารักษา UC OP บริการกรณีเฉพาะ (CR)	1,194,390.00	1.16%
รายได้ค่ารักษา UC IP บริการเฉพาะ (CR)	719,217.00	0.70%
ส่วนต่างที่สูงกว่าในการตามจ่ายDRG UC IP บริการเฉพ	-103,953.53	-0.10%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าในการตามจ่ายDRG UC IP บริการเฉพ	516,053.49	0.50%
ส่วนต่างค่ารักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการตามจ่าย DRG	-18,785.00	-0.02%
ส่วนต่างค่ารักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการตามจ่าย UC OP บ	132,162.00	0.13%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าในการตามจ่ายตามDRG กองทุน UP IP	5,726,084.98	5.55%
ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)	-1,372,112.60	-1.33%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงตามจ่ายDRG ปกส.IP	-319,164.40	-0.31%
เงินงปม.งบดำเนินงานรับโอนจาก สสจ/รพศ/รพ	4,590,321.97	4.45%
เงินงปม.งบกลางรับโอนจาก สสจ/รพศ/รพท/รพช	7,277,625.16	7.05%
รายได้ค่าธรรมเนียม UC	266,870.00	0.26%
เงินเดือนข้าราชการ(บริการ)	-47,182,416.58	-45.73%
เงินเดือนข้าราชการ(สนับสนุน)	-415,520.00	-0.40%
เงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะ(บริการ)	-1,980,183.33	-1.92%
เงินประจำตำแหน่งผู้เชี่ยวชาญ(บริการ)	-237,600.00	-0.23%
ค่าล่วงเวลา(สนับสนุน)(เงินนอกงบประมาณ)	-669,310.00	-0.65%
เงินตอบแทนฯ ข้าราชการผู้ได้รับเงินเดือน(บริการ)	-17,239.86	-0.02%
ครุภัณฑ์ ที่ดิน อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	4,212,000.00	4.08%
ค่าจ้างประจำ(สนับสนุน)	-282,300.00	-0.27%
รายได้ลักษณะอื่น	10,987.00	0.01%
ค่าจ้าง พกส.(บริการ)	-4,625,940.00	-4.48%
ค่าจ้าง พกส.(สนับสนุน)	-6,111,752.39	-5.92%
ค่าจ้างเหมาบุคลากร(บริการ)	-650,947.50	-0.63%
ค่าจ้างเหมาบุคลากร(สนับสนุน)	-1,463,237.50	-1.42%
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ(สนับสนุน)	-505,796.13	-0.49%
เงินค่าครองชีพสำหรับข้าราชการ(บริการ)	-5,400.00	-0.01%
ค่าตอบแทนรายเดือนสำหรับข้าราชการเท่ากับอัตราเงินปร	-372,000.00	-0.36%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานเวรหรือผลัดบ่ายและหรือผลัด	-1,077,450.00	-1.04%
เงินชดเชยสมาชิก กบช.	-903,361.13	-0.88%
รายได้ค่ารักษา UC OP ต่างสังกัด สป.	1,950.00	0.00%
ค่าจ้างประจำ(บริการ)	-1,428,180.00	-1.38%
หน่วยงานรับเงินงบดำเนินงานจา	17,239.86	0.02%
เบิกจากส่วนกลาง IP	17,904.00	0.02%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงในการตามหลักเกณฑ์ฯเงิ	-6,800.78	-0.01%
รายได้ค่ารักษาบุคคลมีปัญหาสถานะฯเบิกส่วนกลาง OP	4,519.00	0.00%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าจ่ายตามDRGบุคคลที่มีปัญหาสถานะฯ	292.68	0.00%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุโรสง,รพช.

งบแสดงสถานะการเงิน

30/9/2565

รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหาสถานะฯ OP ใน CUP	15,258.00	0.01%
รายได้ค่ารักษาบุคคลที่มีปัญหาสถานะฯ เบิกจากส่วนกลาง	3,388.00	0.00%
ส่วนต่างที่สูงกว่าเหมาะจ่ายรายหัวเงินบุคคลที่มีปัญหา	-15,258.00	-0.01%
รายได้เงินอุดหนุนเหมาะจ่ายรายหัวสำหรับบุคคลที่มีปัญหา	46,682.05	0.05%
รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานจาก อปท.	45,900.00	0.04%
รายได้จากการรับบริจาคเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	692,016.59	0.67%
เงินนอกงปม.รับโอนจาก สสจ/รพศ/รพท/รพช	310,000.00	0.30%
หน่วยงานรับเงินงบบุคลากรจาก	52,409,396.04	50.80%
รายได้ค่ารักษาแรงงานต่างด้าว IP นอก CUP	19,916.00	0.02%
หน่วยงานรับเงินงบกลางจากรัฐ	2,309,717.23	2.24%
หน่วยงานภาครัฐ	5,350.00	0.01%
รายได้ค่าใบรับรองแพทย์	273,000.00	0.26%
รายได้ดอกเบี้ยจากสถาบันการเงิน	122,982.72	0.12%
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสุทธิ	<b>15,814,859.24</b>	<b>15.33%</b>
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสะสม		
รายได้สูง(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสะสม (เงินงบประมาณ)	13,332,236.66	12.92%
รายได้สูง(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสะสม (เงินนอกงบประมาณ)	40,347,636.71	39.11%
ผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด	4,462,036.75	4.33%
ผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด รายได้	165,397.30	0.16%
ผลสะสมจากการแก้ไขข้อผิดพลาด ค่าใช้จ่าย	-366,231.72	-0.35%
กำไร/ขาดทุนสะสมจากข้อผิดพลาดเงินกองทุน UC ปีก่อน	926,713.51	0.90%
รายได้สูง/(ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่ายสะสม	<b>58,867,789.21</b>	<b>57.06%</b>
ทุน		
ทุนของหน่วยงาน	18,500,871.88	17.93%
ทุน	<b>18,500,871.88</b>	<b>17.93%</b>
ทุนตั้งต้น	<b>93,183,520.33</b>	<b>90.32%</b>

(นางสาวพิชิตินันท์ สินชัยทรัพย์)  
นักวิชาการเงินและบัญชี

นายพรมา หงษ์แปลง  
นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(นายรัชชัย มาคมม)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพหุโรสง

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุไรสง,รพข.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

รายได้จากการดำเนินงาน

รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน

รายได้ค่าตรวจสุขภาพบุคคลภายนอก	11,800.00	0.01%
รายได้ค่าสิ่งส่งตรวจหน่วยงานภาครัฐ	8,850.00	0.00%
รายได้ค่าตรวจสุขภาพหน่วยงานภาครัฐ	87,800.00	0.04%
รายได้จากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	93,700.00	0.05%
รายได้สนับสนุนยาและอื่น ๆ	2,046,012.08	0.98%
<b>รวม</b>	<b>2,248,162.08</b>	<b>1.08%</b>

รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน

รายได้ค้ำรักษาพยาบาล

รายได้ค้ำรักษาเบิกต้นสังกัด IP	34,356.00	0.02%
รายได้ค้ำรักษาชำระเงิน OP	2,618,433.00	1.26%
รายได้ค้ำรักษาชำระเงิน IP	845,081.00	0.41%
รายได้ค้ำรักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง OP	8,319,956.00	4.00%
รายได้ค้ำรักษาเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง IP	6,375,887.00	3.07%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	-1,041,280.02	-0.50%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	2,580,719.31	1.24%
รายได้ค้ำรักษา พรบ.รถ OP	482,730.00	0.23%
รายได้ค้ำรักษา พรบ.รถ IP	538,901.00	0.26%
รายได้ค้ำรักษาเบิกจ่ายตรง อปท.OP	1,595,752.00	0.77%
รายได้ค้ำรักษาเบิกจ่ายตรง อปท.IP	1,202,537.00	0.58%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตามDRG อปท.	-101,106.23	-0.05%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตามDRG อปท.	123,458.06	0.06%
รายได้ค้ำรักษาเบิกจ่ายตรง อปท.รูปแบบพิเศษ. OP	242,730.00	0.12%
รายได้ค้ำรักษาเบิกจ่ายตรง อปท.รูปแบบพิเศษ IP	92,214.00	0.04%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	-27,418.43	-0.01%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	7,915.63	0.00%
<b>รวม</b>	<b>23,890,865.32</b>	<b>11.49%</b>

รายได้ค้ำรักษาพยาบาล

รายได้ค้ำรักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC

รายได้ค้ำรักษา UC OP ใน CUP	37,663,675.00	18.11%
รายได้ค้ำรักษา UC IP	30,141,513.70	14.49%
รายได้ค้ำรักษา UC OP นอก CUP ในจังหวัด	485,209.00	0.23%
รายได้ค้ำรักษา UC OP นอก CUP ต่างจังหวัด	187,619.00	0.09%
รายได้ค้ำรักษา UC OP ต่างสังกัด สป.	1,950.00	0.00%
รายได้กองทุนUC(งบลงทุน)	3,312,564.16	1.59%
รายได้กองทุน UC OP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	1,898,104.04	0.91%
รายได้กองทุน UC OP ตามเกณฑ์คุณภาพผลงานบริการ	89,584.00	0.04%
รายได้กองทุน UC PP แบบเหมาจ่ายต่อผู้มีสิทธิ	4,620,859.22	2.22%
รายได้กองทุน UC เฉพาะโรคอื่น	994,790.00	0.48%
รายได้กองทุน P.P อื่น	2,979,135.52	1.43%
รายได้กองทุน UC อื่น	989,834.38	0.48%
ส่วนต่างที่สูงกว่าในการจ่ายตามDRG กองทุน UC IP	-5,568,108.34	-2.68%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าในการจ่ายตามDRG กองทุน UC IP	5,726,084.98	2.75%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงในการตามจ่าย UC OP	-252,740.00	-0.12%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการตามจ่าย UC OP	21,432,787.38	10.31%
รายได้ค้ำรักษาด้านการสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรค	4,370,325.00	2.10%
รายได้กองทุน UC (CF)	8,526,147.00	4.10%
รายได้ค้ำรักษา UC OP บริการกรณีเฉพาะ (CR)	1,194,390.00	0.57%
รายได้ค้ำรักษา UC IP บริการเฉพาะ (CR)	719,217.00	0.35%
ส่วนต่างที่สูงกว่าในการตามจ่ายDRG UC IP บริการเฉพ	-103,953.53	-0.05%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าในการตามจ่ายDRG UC IP บริการเฉพ	516,053.49	0.25%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	-18,785.00	-0.01%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่าย UC OP บ	132,162.00	0.06%
ส่วนปรับลดค่าแรง OP	-20,912,602.18	-10.06%
ส่วนปรับลดค่าแรง IP	-10,501,559.95	-5.05%
ส่วนปรับลดค่าแรง PP	-4,055,986.79	-1.95%
รายได้ค่าบริการสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา OP จา	6,669,482.00	3.21%
รายได้ค่าบริการสำหรับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา IP จา	5,835,720.00	2.81%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	-254,779.87	-0.12%
ส่วนต่างค้ำรักษาที่ต่ำกว่าข้อตกลงในการจ่ายตาม DRG	6,484,888.20	3.12%
<b>รวม</b>	<b>103,303,579.41</b>	<b>49.67%</b>

รายได้ค้ำรักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC

รายได้ค้ำรักษาพยาบาลจากกองทุน

รายได้ค้ำรักษาประกันสังคม OP เครือข่าย	1,249,523.37	0.60%
--	--------------	-------

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พทไรสง,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

รายได้ค่าบริการประกันสังคม IP เครือข่าย	604,771.12	0.29%
รายได้ค่าบริการประกันสังคม OP นอกเครือข่าย สังกัด ส	2,940.00	0.00%
รายได้ค่าบริการประกันสังคม IP นอกเครือข่าย สังกัด ส	42,019.00	0.02%
รายได้ค่าบริการประกันสังคม IP นอกเครือข่าย ต่างสังกัด	12,061.00	0.01%
กองทุนทดแทน	2,904,467.40	1.40%
รายได้ค่าบริการประกันสังคม 72 ชั่วโมงแรก	153,531.00	0.07%
รายได้ประกันสังคม ค่าใช้จ่ายสูง/อุบัติเหตุ/ฉุกเฉิน	49,224.00	0.02%
ส่วนต่างที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัว กองทุนประกันสังคม	-457,682.00	-0.22%
ส่วนต่างที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัวกองทุนประกันสังคม	-178,316.00	-0.09%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงตามจ่ายDRG ปกส.IP	-319,164.40	-0.15%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าข้อตกลงตามจ่ายDRG ปกส.IP	1,835,490.80	0.88%
เบิกจากส่วนกลาง OP	1,595.00	0.00%
ส่วนต่างที่สูงกว่าการจ่ายตาม DRG แร่งงานต่างตัวIP	-6,160.00	0.00%
รายได้ค่าบริการแรงงานต่างตัว OP นอก CUP	10,891.00	0.01%
รายได้ค่าบริการแรงงานต่างตัว IP นอก CUP	19,916.00	0.01%
เบิกจากส่วนกลาง IP	17,904.00	0.01%
ส่วนต่างที่สูงกว่าข้อตกลงในการจ่ายตามหลักเกณฑ์ฯ	-6,800.78	0.00%
รายได้ค่าบริการบุคคลที่มีปัญหาสถานะฯ เบิกส่วนกลาง OP	4,519.00	0.00%
ส่วนต่างที่ต่ำกว่าจ่ายตามDRGบุคคลที่มีปัญหาสถานะฯ	292.68	0.00%
รายได้ค่าบริการบุคคลที่มีปัญหาสถานะฯ OP ใน CUP	15,258.00	0.01%
รายได้ค่าบริการบุคคลที่มีปัญหาสถานะฯ เบิกจากส่วนกลาง	3,388.00	0.00%
ส่วนต่างที่สูงกว่าเหมาจ่ายรายหัวเงินบุคคลที่มีปัญหา	-15,258.00	-0.01%
รายได้เงินอุดหนุนเหมาจ่ายรายหัวสำหรับบุคคลที่มีปัญหา	46,682.05	0.02%
<b>รายได้ค่าบริการพยาบาลจากกองทุน</b>	<b>5,991,092.24</b>	<b>2.88%</b>
รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานของหน่วยงาน		
รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานจาก อปท.	45,900.00	0.02%
รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานของหน่วยงาน	45,900.00	0.02%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน		
รายได้จากการรับบริจาคเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	692,016.59	0.33%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	692,016.59	0.33%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน		
รายได้ดอกเบี้ยจากสถาบันการเงิน	122,982.72	0.06%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	122,982.72	0.06%
รายได้จากเงินงบประมาณ		
หน่วยงานรับเงินงบบุคลากรจากร	52,409,396.04	25.20%
หน่วยงานรับเงินงบดำเนินงานจ	17,239.86	0.01%
หน่วยงานรับเงินงบกลางจากรัฐ	2,309,717.23	1.11%
รายได้จากเงินงบประมาณ	54,736,353.13	26.32%
รายได้อื่น		
หน่วยงานภาครัฐ	5,350.00	0.00%
รายได้ค่าใบรับรองแพทย์	273,000.00	0.13%
รายได้ลักษณะอื่น	10,987.00	0.01%
ครุภัณฑ์ ที่ดิน อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	4,212,000.00	2.03%
เงินนอกงบปม.รับโอนจาก สสจ/รพศ/รพท/รพช	310,000.00	0.15%
เงินปม.งบดำเนินงานรับโอนจาก สสจ/รพศ/รพ	4,590,321.97	2.21%
เงินปม.งบกลางรับโอนจาก สสจ/รพศ/รพท/รพช	7,277,625.16	3.50%
รายได้ค่าธรรมเนียม UC	266,870.00	0.13%
รายได้อื่น	16,946,154.13	8.15%
<b>รายได้จากการดำเนินงาน</b>	<b>207,977,105.62</b>	<b>100.00%</b>
<b>รายได้</b>	<b>207,977,105.62</b>	<b>100.00%</b>
<b>ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน</b>		
เงินเดือนและค่าจ้าง		
เงินเดือนข้าราชการ(บริการ)	47,182,416.58	-22.69%
เงินเดือนข้าราชการ(สนับสนุน)	415,520.00	-0.20%
เงินประจำตำแหน่งวิชาชีพเฉพาะ(บริการ)	1,980,183.33	-0.95%
เงินประจำตำแหน่งผู้เชี่ยวชาญ(บริการ)	237,600.00	-0.11%
ค่าล่วงเวลา(สนับสนุน)(เงินนอกงบประมาณ)	669,310.00	-0.32%
เงินตอบแทนฯ ข้าราชการผู้ได้รับเงินเดือน(บริการ)	17,239.86	-0.01%
ค่าจ้างประจำ(บริการ)	1,428,180.00	-0.69%
ค่าจ้างประจำ(สนับสนุน)	282,300.00	-0.14%
ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)	1,372,112.60	-0.66%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พทไธสง,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

ค่าจ้าง พกส.(บริการ)	4,625,940.00	-2.22%
ค่าจ้าง พกส.(สนับสนุน)	6,111,752.39	-2.94%
ค่าจ้างเหมาบุคลากร(บริการ)	650,947.50	-0.31%
ค่าจ้างเหมาบุคลากร(สนับสนุน)	1,463,237.50	-0.70%
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ(สนับสนุน)	505,796.13	-0.24%
เงินค่าครองชีพสำหรับข้าราชการ(บริการ)	5,400.00	0.00%
ค่าตอบแทนรายเดือนสำหรับข้าราชการเท่ากับอัตราเงินปร	372,000.00	-0.18%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานเวรหรือผลัดปายและหรือผลัด	1,077,450.00	-0.52%
<b>เงินเดือนและค่าจ้าง</b>	<b>68,397,385.89</b>	<b>-32.89%</b>
<b>ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น</b>		
เงินชดเชยสมาชิก กบข.	903,361.13	-0.43%
เงินสมทบ กบข.	1,355,041.70	-0.65%
เงินสมทบ กสจ.	51,314.40	-0.02%
เงินสมทบประกันสังคมส่วนของนายจ้าง (เงิน งบประมาณ.)	12,126.00	-0.01%
เงินสมทบประกันสังคมส่วนของนายจ้าง (เงิน งบประมาณ.)	500,347.00	-0.24%
เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพพนักงานและ จนท.รัฐ	150,882.92	-0.07%
ค่าตอบแทนพิเศษฯ(พตส.เงินงบประมาณ.)	2,363,370.97	-1.14%
ค่าตอบแทนพิเศษฯ(พตส. เงินนอกงบประมาณ)	122,000.00	-0.06%
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน (งบประมาณ.)	31,000.00	-0.01%
เงินเพิ่มพิเศษสำหรับบุคลากรสาธารณสุขปฏิบัติงานโ	613,000.00	-0.29%
<b>ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น</b>	<b>6,102,444.12</b>	<b>-2.93%</b>
<b>เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา</b>		
เงินช่วยการศึกษาบุตร	120,100.00	-0.06%
ผู้ปวยนอกรพ.รัฐ	266,170.00	-0.13%
<b>เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา</b>	<b>386,270.00</b>	<b>-0.19%</b>
<b>เงินช่วยเหลือด้านการศึกษาและรักษาพยาบาลผู้รับเบี้ยหวัด/บำนาญ</b>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	9,010.00	0.00%
<b>เงินช่วยเหลือด้านการศึกษาและรักษาพยาบาลผู้รับเบี้ยหวัด/บำนาญ</b>	<b>9,010.00</b>	<b>0.00%</b>
<b>ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ</b>		
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ (เงิน งบประมาณ.)	18,825.00	-0.01%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ (เงิน งบประมาณ.)	171,631.00	-0.08%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก (เงิน งบประมาณ.)	21,250.00	-0.01%
ค่าเบี้ยเลี้ยง (เงินนอกงบประมาณ)	14,560.00	-0.01%
ค่าที่พัก (เงินนอกงบประมาณ)	4,760.00	0.00%
<b>ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ</b>	<b>231,026.00</b>	<b>-0.11%</b>
<b>ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ</b>		
ค่าใช้จ่ายเดินทางอื่น (เงินนอกงบประมาณ)	5,584.00	0.00%
<b>ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ</b>	<b>5,584.00</b>	<b>0.00%</b>
<b>ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา</b>		
วัสดุสำนักงานทั่วไป	626,099.00	-0.30%
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุทั่วไป	288,334.00	-0.14%
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ทั่วไป	13,220.00	-0.01%
วัสดุคอมพิวเตอร์ทั่วไป	669,016.34	-0.32%
วัสดุงานบ้านงานครัวทั่วไป	975,097.20	-0.47%
วัสดุก่อสร้างทั่วไป	249,480.20	-0.12%
วัสดุอื่นทั่วไป	68,193.50	-0.03%
ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1,264,700.00	-0.61%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	87,150.00	-0.04%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	953,526.62	-0.46%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	26,430.00	-0.01%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	217,766.00	-0.10%
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	155,863.75	-0.07%
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	58,100.00	-0.03%
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	107,360.00	-0.05%
ค่าเชื้อเพลิง	1,147,004.71	-0.55%
<b>ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา</b>	<b>6,907,341.32</b>	<b>-3.32%</b>
<b>ค่าจ้างเหมาบริการ</b>		
ค่าจ้างเหมาค่าจัดขยะติดเชื้อ	575,448.00	-0.28%
ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	68,200.00	-0.03%
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	1,877,578.81	-0.90%
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(Lab)	695,396.00	-0.33%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุไรสง,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

Ray)	2,703,300.00	-1.30%
ค่าจ้างเหมาบริการ	5,919,922.81	-2.85%
ค่าธรรมเนียมธนาคาร		
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	62.00	0.00%
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	62.00	0.00%
ค่าสาธารณูปโภค		
ค่าไฟฟ้า	3,166,441.37	-1.52%
ค่าน้ำประปาและน้ำบาดาล	58,232.95	-0.03%
ค่าโทรศัพท์	92,033.72	-0.04%
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	158,363.85	-0.08%
ค่าไปรษณีย์และโทรเลขและขนส่ง	18,317.00	-0.01%
ค่าสาธารณูปโภค	3,493,388.89	-1.68%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		
ค่าเบี้ยประกันภัย	128,321.89	-0.06%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	128,321.89	-0.06%
ต้นทุนบริการ		
ยาใช้ไป	12,625,566.00	-6.07%
วัสดุเภสัชกรรมใช้ไป	432,400.00	-0.21%
วัสดุทางการแพทย์ทั่วไปใช้ไป	6,834,797.57	-3.29%
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ใช้ไป	7,144,087.56	-3.44%
วัสดุบริโภคใช้ไป	2,533,278.00	-1.22%
วัสดุเครื่องแต่งกายใช้ไป	300,000.00	-0.14%
วัสดุทันตกรรมใช้ไป	592,569.67	-0.28%
ต้นทุนบริการ	30,462,698.80	-14.65%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์		
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	1,452,407.75	-0.70%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	1,452,407.75	-0.70%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น		
ค่ารักษาตามจ่าย UC ในสังกัด สป.สธ.	24,146,335.38	-11.61%
ค่าจ้าง/ค่าเช่า/ค่าซ่อมบำรุง สิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์	418,235.00	-0.20%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น	24,564,570.38	-11.81%
ค่าตอบแทน		
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติ(บริการ	1,130,000.00	-0.54%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษทันตแพทย์ไม่ทำเวชปฏิบัติ(บริ	250,000.00	-0.12%
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษกรไม่ทำเวชปฏิบัติ(บริการ)	220,000.00	-0.11%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (บริการ)	16,521,655.00	-7.94%
ค่าตอบแทนในการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (สนับสนุน)	1,990,428.00	-0.96%
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานชั้นสูตรพลศึกษา (เงิน นปม.)	28,200.00	-0.01%
ค่าตอบแทนปฏิบัติงานส่งเสริมสุขภาพและเวชปฏิบัติครอบ	183,710.00	-0.09%
ค่าตอบแทนฯเบี่ยงเลียงเหมาจ่าย(บริการ) เงิน งบม.	2,380,000.00	-1.14%
ค่าตอบแทนฯเบี่ยงเลียงเหมาจ่าย(บริการ)เงิน นปม.	3,892,600.00	-1.87%
ค่าตอบแทนฯเบี่ยงเลียงเหมาจ่าย(สนับสนุน)เงิน นปม.	1,795,800.00	-0.86%
ค่าตอบแทน	28,392,393.00	-13.65%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย		
อาคารเพื่อการพักอาศัย	382,516.00	-0.18%
อาคารสำนักงาน	182,600.00	-0.09%
ยานพาหนะและอุปกรณ์การขนส่ง	99,849.00	-0.05%
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	1,029,197.33	-0.49%
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	140,000.00	-0.07%
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	1,834,162.33	-0.88%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface		
ค่าเสื่อมราคาอาคารสำนักงาน Interface	423,219.48	-0.20%
ค่าเสื่อมราคาอาคารเพื่อประโยชน์อื่น Interface	149,774.44	-0.07%
ค่าเสื่อมราคาส่งปลูกสร้าง Interface	3,600.00	0.00%
ค่าเสื่อมราคาระบบประปา Interface	15,379.76	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาระบบบำบัดน้ำเสีย Interface	28,600.00	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาระบบถนนภายใน Interface	34,318.20	-0.02%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์สำนักงาน Interface	204,033.05	-0.10%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง Interface	274,898.00	-0.13%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ Interface	182,445.20	-0.09%

หมายเหตุประกอบงบการเงิน

พหุโรส,รพช.

งบแสดงผลการดำเนินงาน

30/9/2565

ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ Interface	25,161.20	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์การเกษตร Interface	18,295.00	-0.01%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์ Interface	2,555,468.67	-1.23%
ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ Interface	490,513.85	-0.24%
ค่าเสื่อมราคาครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว Interface	43,870.41	-0.02%
ค่าตัดจำหน่ายโปรแกรมคอมพิวเตอร์ Interface	17,840.00	-0.01%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	4,467,417.26	-2.15%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน		
ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐ (งบกลาง โคริด)	6,665,345.16	-3.20%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน	6,665,345.16	-3.20%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ		
ลูกหนี้ค้ำรักษา-ชำระเงิน OP	15,148.16	-0.01%
ลูกหนี้ค้ำรักษา-ชำระเงิน IP	3,511.36	0.00%
ลูกหนี้ค้ำรักษา UC OP นอก CUP (ในจ้)	1,924.26	0.00%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	20,583.78	-0.01%
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	<b>189,440,335.38</b>	-91.09%
ขาดทุนจากรายการพิเศษ		
ค่าใช้จ่ายอื่น		
ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น	97,800.00	-0.05%
ครุภัณฑ์ ที่ดิน อาคารและสิ่งก่อสร้าง	22,200.00	-0.01%
เงินนอกงบประมาณ. โอนไปรพช/สอ	2,601,911.00	-1.25%
ค่าใช้จ่ายอื่น	2,721,911.00	-1.31%
ขาดทุนจากรายการพิเศษ	<b>2,721,911.00</b>	-1.31%
ค่าใช้จ่าย	<b>192,162,246.38</b>	-92.40%
รายได้ / ค่าใช้จ่าย	<b>15,814,859.24</b>	7.60%
	<b>15,814,859.24</b>	7.60%

(นางสาวนงนรินทร์ สินชัยทรัพย์)  
นักวิชาการเงินและบัญชี

นายพรมมา หงษ์แปง  
นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(นายวิชชัย มากมณ)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพหุโรส